ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской
области от 23 декабря 2019 года № 978 «О распределении субсидий на иные

цели за счет средств областного и федерального бюджетов на 2020 год по
подведомственным бюджетным учреждениям здравоохранения»

В соответствии с Законом Орловской области от 4 декабря 2019 года
№ 2421-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» и в целях реализации постановления Правительства
Орловской области от 13 августа 2013 года № 270 «Об утверждении Порядка
предоставления из областного бюджета субсидий бюджетным и автономным
учреждениям Орловской области на финансовое обеспечение выполнения
ими государственного задания, а также субсидий на иные цели»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить Приложение к приказу Департамента здравоохранения
Орловской области от 23 декабря 2019 года № 978«0 распределении
субсидий на иные цели за счет средств областного и федерального бюджетов
на 2020 год по подведомственным бюджетным учреждениям
здравоохранения», согласно приложению к приказу.

2. Финансово-экономическому управлению Департамента
(Жирова С. В.) в установленном порядке довести приказ
до подведомственных бюджетных учреждений здравоохранения, указанных
в приложении к приказу.

3. Главным врачам бюджетных учреждений здравоохранения
обеспечить постоянный контроль за освоением предоставленных субсидий
на иные цели.

Член Правительства Орловской области —
руководитель Департамента